
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OSTROVIT Matcha Zielona Herbata w proszku 100 g
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Matcha Zielona Herbata w proszku 100 gOstroVit Matcha Zielona Herbata w proszku to suplement diety w
postaci sproszkowanych liści Camellia sinesis L, czyli zielonej herbaty matcha. Dzięki zawartości kofeiny oraz drogocennych polifenoli
napar wykazuje działanie pobudzające, odchudzające oraz oczyszczające. Poszukujesz smacznego napoju, który stanowi alternatywę
dla tradycyjnej kawy lub herbaty i jednocześnie jest zdrowy? OstroVit Matcha Zielona Herbata w proszku to odpowiedź na Twoje
potrzeby!Czym jest matcha?Matcha, czyli dosłownie herbata w proszku, to energetyzujący i oczyszczający napój produkowany z liści
krzewów, które dojrzewają na plantacjach bambusa. Dzięki temu, że rozwijają się one w cieniu bambusa, zyskują unikalne właściwości.
Na etapie produkcji ich liście zostają dokładnie rozdrobione na proszek, który później zaparzamy w gorącej wodzie. Dzięki wysokiej
zawartości składników aktywnych, matcha bardzo często uznawana jest za najzdrowszą herbatę na świecie.Niedostatek promieni
słonecznych podczas uprawy sprawia, że matcha jest bogata w chlorofil oraz L-teaninę. W porównaniu do innych rodzajów herbaty
zawiera również więcej kofeiny. Postaw na nasz suplement diety, jeżeli:odczuwasz ciągłe zmęczeniebrakuje Ci energii do
działaniaczęsto się stresujeszmasz kiepski nastrójchcesz wesprzeć pracę układu nerwowegozależy Ci na zrzuceniu nadmiarowych
kilogramówchcesz wesprzeć układ odpornościowyWłaściwości:Matcha charakteryzuje się oryginalnym, intensywnym smakiem oraz
ciekawym jasnozielonym kolorem. Jest to jeden z ulubionych napojów mieszkańców Japonii, którzy przypisują mu bardzo wiele
prozdrowotnych właściwości. Jedna porcja herbaty matcha od OstroVit zawiera aż 375 mg drogocennych polifenoli oraz 125 mg
kofeiny. Dzięki temu z powodzeniem może stać się alternatywą dla porannej kawy. Jeżeli nie miałeś jeszcze okazji spróbować zielonej
herbaty matcha, postaw na nasz produkt, który jest wytwarzany ze specjalnie wyselekcjonowanych liści Camellia sinensis
L.Najważniejsze cechy suplementu:WYSOKA ZAWARTOŚĆ POLIFENOLI - Dzięki temu, że herbata w proszku matcha od OstroVit składa
się w aż 15% z polifenoli, wykazuje silne działanie przeciwutleniające. Zapobiega infekcjom, a także spowalnia procesy
starzenia.POBUDZAJĄCA KOFEINA - Zawarta w herbacie kofeina zapewnia odczuwalny zastrzyk energii, a także zwiększa motywację do
działania. Dodatkowo przyspiesza metabolizm oraz wspiera proces redukcji tkanki tłuszczowej.WYGODNA FORMUŁA - Herbata matcha
to wygodny do przygotowania proszek. Aby cieszyć się napojem, 5 miarek produktu wsyp do 200-250 ml gorącej, ale nie wrzącej wody i
zamieszaj.WIELE ZASTOSOWAŃ - Matcha sprawdzi się nie tylko jako napój, ale również zdrowy dodatek do potraw i deserów. Możesz
wykorzystać ją podczas przygotowywania ciast, zup, galaretek, koktajli mlecznych czy nawet lodów.Zalecane spożycie1 porcję 2.5 g (5
miarek) rozpuścić w 200-250 ml gorącej, ale nie wrzącej wody. Spożywać 1-2 razy dziennie w zależności od zapotrzebowania. Można
również stosować jako dodatek do ciast, koktajli mlecznych oraz zup. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml).WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSproszkowane liście zielonej herbaty Matcha (Camellia sinensis L.)
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standaryzowane na 15% polifenoli oraz 5% kofeiny.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęSproszkowane liście zielonej herbaty
Matcha, w tym: 2500 mgpolifenole (15%) 375 mgkofeina (5%) 125 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300
Zambrów
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